
    
___________________________________________________________________________________ 

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 6 
 

K zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v otevřeném nadlimitním 

řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákon“) s 

názvem: 

 

„Výběr dodavatele – dostavba kanalizace Hranice“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

Společnost Vodovody a kanalizace Přerov a.s., se sídlem Šířava 482/21, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, 

IČ: 47674521, zastoupená MUDr. Michalem Chromcem, předsedou představenstva, jakožto zadavatel 

veřejné zakázky s názvem „Výběr dodavatele – dostavba kanalizace Hranice“, v rámci realizace projektu 

„Zlepšení ekologického stavu řeky Bečvy v Hranicích“, registrační číslo projektu 

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001218, který je financovaný z Operačního programu Životní prostředí, 

poskytuje tyto Dodatečné informace č. 6 k zadávací dokumentaci ze dne 26.9.2016, na základě Žádosti o 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám ze dne 2.11.2016, které byly zadavateli doručeny od 

jednoho z uchazečů . 

 

Dotaz č. 1: 

„UČ 3  
SO 01.1 - splašková kanalizace - gravitační stoky 

 

 
SO 01.2 - kanalizační odbočky 

 

 
SO 03,04,05 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - VÝTLAK, ČS, PŘÍPOJKA NN 

 

 
2043 Hranice-Kropáčova a Tesaříkova ul.,dešťová kanalizace  
SO 01 01 - dešťová kanalizace 

 

 
SO 01 02 - kanalizační odbočky 

 

 
 

Z uvedených položek vyplývá, že provizorní úprava komunikace se má provádět ze štěrkodrti. Není 

nám zřejmé odstranění provizorní asf. komunikace. Žádáme zadavatele o vysvětlení a upřesnění 

provizorních úprav komunikací.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Kanalizace je převážně uložena v asfaltové komunikaci. Po uložení potrubí bude asf. komunikace nad 

rýhou provizorně upravena štěrkodrtí v tloušťce 15cm. Před finální úpravou komunikace bude tato 

vrstva odstraněna a nahrazena asfaltem tl. 15 cm dle příčných řezů PD. Provizorní úpravy komunikace 

se týkají položky č. UČ 3  50,45,68,52,43 – položení provizorní úpravy komunikace ze štěrkodrti 

tl.15cm, položky č. UČ3  36,32,42,35,31 - odstranění této vrstvy štěrkodrti – odstranění „provizorní 

úpravy“ asf. komunikace. 

 

 

36 K 113107615T95 Odstranění provizorní úpravy asf. komunikace tl.15 cm m2 448,725

50 K 564851111T95 Provizorní úprava komunikace ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 448,725

32 K 113107615T95 Odstranění provizorní úpravy asf. komunikace tl.15 cm m2 92,310

45 K 564851111T95 Provizorní úprava komunikace ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 92,310

42 K 113107615T95 Odstranění provizorní úpravy asf. komunikace tl.15 cm m2 156,720

68 K 564851111T95 Provizorní úprava komunikace ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 156,720

35 K 113107615T95 Odstranění provizorní úpravy asf. komunikace tl.15 cm m2 281,08000

52 K 564851111T95 Provizorní úprava komunikace ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 281,08000

31 K 113107615T95 Odstranění provizorní úpravy asf. komunikace tl.15 cm m2 128,86000

43 K 564851111T95 Provizorní úprava komunikace ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 128,86000



    
___________________________________________________________________________________ 

 
Dotaz č. 2: 

„SO 40.11 - Retenční nádrž RN1D - stavební část 

 
Z výkresové dokumentace (výkres č. D2_1_16_16_kompozity_norna_stena) vyplývá, že rozměr norné 

stěny je 800/2000. Který údaj je správný?“ 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel upřesňuje informaci o rozměru norné stěny, který je stanoven 800/2000. 

 

Dotaz č. 3: 

„SO 10.1 - Retenční nádrž RN1A 

 
Podle našeho názoru je u položky č. 233 chybná měrná jednotka nebo množství. Žádáme zadavatele o 

upřesnění.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel k tomu dotazu uchazeče uvádí, že uvedená měrná jednotka v položce 233 je chybná a 

upravuje měrnou jednotku z „kus“ na „t“ (tuna).  

 

Dotaz č. 4: 

„SO 20.1 - Retenční nádrž RN1B 

 
Podle našeho názoru je u položky č. 156 chybná měrná jednotka nebo množství. Žádáme zadavatele o 

upřesnění.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Zadavatel k tomu dotazu uchazeče uvádí, že uvedená měrná jednotka v položce 156 je chybná a 

upravuje měrnou jednotku z „kus“ na „t“ (tuna).  

 

Dotaz č. 5: 

„SO 40.11 - Retenční nádrž RN1D 

 

387 K 3503406002 Norná stěna  1100/6000 - komplet kus 1,000

231 K 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505 t 268,642

VV " statika "     268,642 268,642

232 K 3813620211 Výztuž kompletních konstrukcí svařovanými sítěmi Kari t 0,320

VV " výlezy 950/650 "     24*3*0,00444 0,320

233 K 3813620301
Výztuž kompletních konstrukcí - příplatek za distanční prvky - systém prvků z 

vláknobetonu
kus 268,642

154 K 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505 t 27,007

VV " statika "     27,007 27,007

155 K 3813620211 Výztuž kompletních konstrukcí svařovanými sítěmi Kari t 0,075

VV " okolo litinového poklopu 600/900 "

VV 17*0,00444 0,075

156 K 3813620301
Výztuž kompletních konstrukcí - příplatek za distanční prvky - systém prvků z 

vláknobetonu
kus 27,007

223 K 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505 t 3,102

VV " statika "     26,989 26,989

VV 26,989*0,11495 'Přepočtené koeficientem množství 3,102

224 K 3813620211 Výztuž kompletních konstrukcí svařovanými sítěmi Kari t 0,053

VV " okolo litinového poklopu 600/900 "

VV 12*0,00444 0,053

225 K 3813620301
Výztuž kompletních konstrukcí - příplatek za distanční prvky - systém prvků z 

vláknobetonu
kus 26,989



    
___________________________________________________________________________________ 

 
Podle našeho názoru je u položky č. 223 chybně uveden přepočet množství. Ve výkrese 

D2_1_16_22_05 je uvedeno 26989 kg výztuže. Proč je celková tonáž výztuže přepočtena 

koeficientem?“ 

 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Zadavatel k tomu dotazu uchazeče uvádí, že: 

- upřesňuje výměru v položce 223 na hodnotu 26,989 t, 

- upřesňuje výměru v položce 371 – 998142251 Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy 

betonové monolitické v do 25 m, na hodnotu 1.050,826 t 

- uvedená měrná jednotka v položce 225 je chybná a upravuje měrnou jednotku z „kus“ na „t“ 

(tuna).  

 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace a jejich příloh zůstávají nezměněny.  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Část 4.1.  

 

V Praze dne 3.11.2016 

……………………………….. 

Bc. Kateřina Danišová 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  

 

SOFIS GRANT s.r.o. 

Na Lysině 658/25 

147 00 Praha 4 – Podolí 

IČ: 02781336 

DIČ: CZ02781336 

Mobil: +420 720 508 890 

E-mail: danisova@sofis-grant.cz 

mailto:danisova@sofis-grant.cz

